
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-WALK-R11
 

FAN Europe LED Svítidlo WALK Zemní 8W
930lm 4000K Chrom/Stříbrná IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 8

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 930 lm

Délka 100 mm

Výška 100 mm

Šířka 78 mm

Průměr 110 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP67

Hmotnost v KG 0,61 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,50

Stmívatelné NE

Energetická třída E

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Zapuštěné podlahové svítidlo s integrovanou LED z nerezové oceli.
Pochůzný led reflektor od Fan Europe Intec s předvrtanou konstrukcí z nerezové oceli s kulatým tvarem je pochozí
svítidlo vybavené LED světlem, které lze instalovat do zdvojených podlah, má výkon 8W, přírodní barevný tón
4000K a vyvine svítivost 930 lumenů s úhlem otevření 30°. Díky krytí IP67 je ideální pro venkovní instalace. Je
napájen 230V a díky LED technologii poskytuje maximální účinnost při minimální spotřebě.
Ideální pro vytváření světelných bodů ve vnějším prostředí domů, hotelů a restaurací, jako jsou zahrady, cesty,
v blízkosti fontán nebo bazénů.
Zapuštěné bodové svítidlo WALK od FAN Europe není jenom prostředkem k osvětlení vašeho exteriéru, ale také
způsobem, jak přinést do vašeho prostoru eleganci a šarm. Toto pochozí svítidlo z nerezové oceli je více než jenom
osvětlením - je to designový prvek, který přináší do vašeho exteriéru nezapomenutelnou atmosféru.
Světlo, které LED-WALK-R11 vyzařuje, není pouze prostředkem k osvětlení vašeho zahradního prostoru, ale také
zrcadlem vašeho vkusu a stylu. Jeho elegantní chromová a stříbrná kombinace dodá vašemu exteriéru luxusní
vzhled, který zaujme každého.
Svítidlo WALK je nejenom zárukou kvality a spolehlivosti od italského výrobce FAN Europe, ale také investicí
do vašeho prostředí. S dlouhou historií v oboru osvětlení si můžete být jisti, že si pořizujete světlo, na které se
můžete spolehnout.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

